
1. 1 
t‘ſi— - 

U V 7 
N 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡—?¿ECJISTRO DE D*}ECRJTOS 
Y | PERIODO2023— 

LA PLATA, 2 5 SEP. 2023 rouo 00003916 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro de Salud N* 4, dependiente de la Secretaría de Salud, 

señora ORTIZ Susana Alejandra, acaecido el día 08 de septiembre de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

| DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 08 de septiembre de 2023, a 

la señora ORTIZ Susana Alejandra, DNI. 21.934.670, legajo N* 40.544; quien revista en 

el Centro de Salud N* 4, debendíente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 13) 

Personal Técnico de la Saludí Nivel 9, con régimen de 36 horas semanales de labor. - 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- P— 
” 

. 3 s o A 
car, dar al Boletih Municipal y archivar,- ARTÍCULO 3°: Registrar, com 

. Y1 | 
o Dr. JULIO CÉB/ ’cteARRÓ 

12 

ñ 

ECO _LLJ:I—IL— e miñ 1” % 

; ] 

Prof, OSGAR ‘ N 
SECRETAR O | - | 
MUNIO! \ 

3342


